3. Quæ ad fi-
tuē. stud. pt.
parag. eo.

7. Profecturus aliquis ad ea loca, vbi etiæ catholico etiam more
multis uiuitur, impune tamen, & publicè ab alijs predicatur, aut credi-
tur, quod à Romane Ecclesiæ doctrina, & fide alienum est, profectio-
nis scriptam facultatem ab suo parocho, vel ab eo, quem Episcopus
constituerit, antè intepretet, quam abeat. Quibus facultatis litteris ca-
ueatur, ut & reuentionis tempore, etiæ diutius illis in locis fuerit, singu-
lis annis testatum faciat, se catholico more, & vixisse, & viuere, vtque
id testimonium scriptum sit ab illius loci, vbi fuerit, Episcopo, aut pa-
rocho, si ibi parochus est, aut à catholicis viris, probatis hominibus, il-
lorum locorum incolis. Hocque is, cui eò proficiisci conceitum erit,
præster omnino.

8 Ne cuiquam item, ut alio Concilio caustum est, ad hæretorum loca proficisci liceat; nisi primam ab Episcopo, aut Inquisitore eius rei facultatem impetrarit. Atque hæc quidem facultas ne cuiquam permitatur, deturve, nisi à parocho testimonium scriptum attulerit, se more catholico uixisse, sanctaque sacramenta frequentasse: hac præterea adiecta conditione, ut si cui facultas permittitur diutius illuc commorandi, is quotannis semel saltem inde redeat, ut, & confiteatur, & sanctissimam Eucharistiam sumat: aut testimonij litteras mittat, quibus legitimè testatum fiat, se confessum, constituto tempore sacram Eucharistiam sumpsiisse, catholicęq; fidei congruenter vixisse.

9 Qui verò propè hæretorum loca habitant, ijs à parocho eam facultatem dari licebit ad breue sanè tempus: ita tamen, ut cùm is exiguum illud breuis morę spatiū certum proficiscenti prescribat, tūna illam præterea conditionem, ne die festo illuc opus faciat; nec uero meratur ullo modo exerceat, aliave agat, quę sacro festo die agi, fieri, exercerive prohibitum est. Immo festo eo saltem die, domum omnino redeat, & Missę, Vesperis, Doctrinęque Christianę scholis intersit.

10 Nec uero cuiquam fas sit, patrimonium, bonaq; sua uendere, alienare, ut in hæretorum loca migret, ibiq; domicilium constituat.

11 Si quis in huius rei suspicionem uenerit, contrā eum agatur ad Casnonum, Pontificiarumq; sanctionum prescriptum.

12 Huius Prouinciae, Principes, & Magistratus, pro fidei Catholicę tuende officio, proq; pietatis suę studio sperandum est; id numquam permisuros esse, vt in has regiones, eorum ditioni subiectis, nè ad diuersandū quidē itineris gratia, milites, à Catholicę Romana Ecclesię fide dissidentes, veniant, cùm certum, atque planè exploratum sit, nulla alia re Deum grauius offendì nullaque ad vehementiorem iram, quam hæresum labē prouocari; nihilq; rursus ad Prouinciarum, Regionumque interitum maiores vites habere, quam teterram illam pestem. Verum, si quando acciderit, quod Deus prohibeat, in eam curam toto animo, omniq; studij pastoralis contentionē Episcopus incumbat, atque adeò elaboret omni ope, vt nè eius morbi contagione oues, Christi sanguine redemptę, suęque fidei committę ullo modo inficiantur.